[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.03.2021   № 07-рг
п. Пола
	Об утверждении Плана мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения  на 2021 год

          1. Утвердить прилагаемый  План мероприятий на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения на 2021 год.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать  распоряжение  в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения       С.М.Петров
     Утверждён

распоряжением Администрации
сельского поселения

от 24.03.2021  № 07-рг
План мероприятий

на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог
общего пользования местного значения
на 2021 год
	№
в/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнитель
	Виды

планируемых работ
	Срок
реализа-
ции
	Объем
работ
(км)
	Источник
финансиро​
вания
	Объем

финансирования

(тыс.руб.)

	Всего

на дорожную

деятельность
	Администра​ция сельского

поселения

	2021 год

	всего
	4168,61749

	областной бюджет
	1822,0

	дорожный фонд

сельского поселения
	2346,61749

	1.
	Ремонт автомо​бильных дорог общего пользова​ния местного значения населенных пунктов сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения
	ремонт

 дорожного

покрытия
	1-3

квартал 2021 года
	0,519
	всего
	2414,262

	областной бюджет
	1822,0

	со финансирование
	95,90

	дорожный фонд

сельского поселения
	496,362

	1.1
	п.Пола, ул.Мира – участок с асфальтовым покрытием от пересечения ул.Мира и пер. Мирный  до перекрестка с ул.Зеленая, в рамках проекта «Дорога к дому»
	Администра​ция сельского

поселения
	ремонт дорожного  асфальтобетонного покрытия
	1-3

 квартал

 2021 года
	0,300
	всего
	1722,24478

	областной бюджет
	1419,44765

	софинансирование
	74,71187

	дорожный фонд
сельского поселения
	228,08526

	1.2
	д.Беглово   (участок к воинскому захоронению)
	Администра​ция сельского

 поселения
	ремонт

дорожного

покрытия
	1-3

квартал

2021 года
	0,369
	всего
	488,42497

	областной бюджет
	402,55235

	софинансирование
	21,18813

	дорожный фонд
сельского поселения
	64,68449

	1.3.
	Ремонт трубопереезда, устройство покрытий из ПГС, ул.Механизаторов п.Пола
	Администрация сельского поселения
	Замена труб и восстановление покрытия ПГС
	1-3

квартал

2021 года

	дорожный фонд
сельского поселения
	203,59225

	2.
	Содержание автомо​бильных дорог общего пользова​ния местного значения населенных пунктов Полавского сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения

	2021 год
	36,6
	дорожный фонд

сельского поселения
	1535,05549

	2.1
	Автомобильные дороги населенных пунктов сельского  поселения
	Администра​ция сельского

 поселения
	зимнее  и летнее содержание

	1-4

квартал

2021года
	36,6
	дорожный фонд

сельского поселения
	1535,05549

	3.
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования, местного значения в границах населенных пунктов
	Администра​ция сельского

 поселения

	2-3

квартал

2021 года
	-
	дорожный фонд

сельского поселения
	100,00000

	4.
	Изготовление, согласование и проверка сметной документации на ремонт автомобильных дорог и подъездных путей к МКД
	Администра​ция сельского

 поселения

	февраль-апрель

2021 года
	-
	дорожный фонд

сельского поселения
	69,300

	5.
	Изготовление и установка дорожных знаков на автомобильных дорогах общего пользования в границах населенных пунктах сельского поселения
	Администра​ция сельского

 поселения

	2-3

квартал

2021 года
	-
	дорожный фонд

сельского поселения
	50,00000

Примечание: * - Вид расходов, наименование объектов строительства, реконструкции, капремонта и ремонта, площадь, объем   финансирования   корректируется
                               ежеквартально